団地 住  宅

  コード

様式第3号

県営住宅同居承認申請書

  年  月  日

岡山県知事       殿

入居者氏名

岡山県営住宅条例(平成9年岡山県条例第39号)第13条第1項の規定により次のとおり同

居したいので，申請します。なお，記載内容が事実と相違するとき，又は同居させよう

とする者が暴力団員であることが判明したときは，下記県営住宅を明け渡します。また，

同居に係る資格について，岡山県が関係機関に照会を行うことに同意します。

団 地 名   住宅番号

同 居 し よ う と す る 者

入居者と

の 続 柄

フ リ ガ ナ
性 別 年 齢 現 住 所

職 業

(勤務先)

年 間

総収入金額
備 考 氏 名

現 居 住 者 備 考

続 柄 氏 名 性 別 年 齢
職 業

（勤務先）

入居者
本 人

同 居 申 請 の 理 由

同居しようとする期間 年  月  日から    年  月  日まで

 (添付書類) 1 続柄を証明する書類（戸籍謄本…発行後3月以内のもの）

       2 収入を証明する書類（所得・課税証明書…最新のもの）

       3 その他参考となる書類（健康保険証のコピー）